宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020 年 11 月 9 日

各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

「第 48 回新春講演会開催中止」のお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行(頭取 林田 洋二)は、2021 年 1 月 30 日（土）に第 48 回新春講演会を開催する予

定でしたが、新型コロナウイルス感染症拡大の防止と、ご来場の皆様及び関係者の健康・安全面を考慮し

た結果、開催を中止することに決定しましたのでお知らせいたします。

 1974 年（昭和 49 年）から開催しております新春講演会を中止するのは、初めてのことです。

この講演会では、その時々の時流の中で活躍された作家、評論家、芸術家などの著名な文化人や、映画監

督、俳優、音楽家など多彩な顔ぶれの講師を招いて開催し、これまで好評を得てまいりました。講演会を

楽しみにしていただいております皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。

 なお、2022 年 1 月以降の新春講演会につきましては、状況を確認しながら引き続き開催してまいります。

－ 記 －

◆中止となる講演会

          1．名 称：第 48 回新春講演会

2．日 時： 2021 年１月 30 日（土） 13：00～14：30

3．会 場： 宮崎市民文化ホール 大ホール

4. 主 催： 株式会社宮崎太陽銀行

 以上

本件に関するお問合せ先

営業企画推進部営業企画推進Ｇ （担当：今田、南村）

TEL：0985-60-6210  FAX：0985-60-7050